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Šajā labās prakses padomā skaidrosim:

YouTube konta un kanāla izveide

YouTube video pievienošana un publiskošana

YouTube satura pievienošana TVP tīmekļvietnei

Ja ir nepieciešams uzzināt vairāk par darbu ar YouTube, aicinām iepazīties arī ar 
Labās prakses padomiem:

Kā veidot YouTube atskaņošanas sarakstus

Kā YouTube video dalīt epizodēs

Sniegsim ieskatu par to, kā glabāt audio datnes

YouTube resursu kārtošana un papildu iespējas

Marts 2023 Valsts kanceleja

Pamācība pa soļiem, kā veidot atskaņošanas sarakstu:

Vairāk informācijas par atskaņošanas sarakstiem pieejams YouTube tīmekļvietnē.

YouTube kanālā, augšējā, labajā 
ekrāna malā izvēloties pogu 
“Izveidot” ar kameras ikonu un 
izvēloties iespēju “Jauns 
atskaņošanas saraksts”.

Pievienojot vai rediģējot video 
dialoga loga sadaļā “Atskaņošanas 
saraksti”, izvēloties “Izveidot 
atskaņošanas sarakstu”.

Atskaņošanas sarakstus var veidot divējādi:

Video apraksta laukā ir iespējams 
to sadalīt epizodēs.

Ir jānorāda laiks (stundas: 
minūtes:sekundes vai minūtes:sekundes) 
un katras epizodes nosaukums.

Lai epizožu dalījumu iespējotu, ir 
jāizpilda šādi nosacījumi:

Jānorāda vismaz trīs laikus 
augošā secībā;

Pirmās epizodes sākuma laiks 
ir 00:00;

Epizožu minimālais ilgums ir 
10 sekundes.

YouTube ir video koplietošanas tīmekļvietne, kurā var ievietot, skatīties un izmantot dažādas video datnes. 
YouTube nepiedāvā audio datņu pievienošanu, taču, izmantojot kādu no video rediģēšanas programmām, 
audio datnei var pievienot attēlu un to pārveidot par video.

Valsts kancelejā esam izmantojuši programmu DaVinci Resolve 18, ar kuras bezmaksas versiju pietiek kvalitatīvai 
audio pārveidošanai par video. Šī ir salīdzinoši viegli lietojama programma, kas ļauj izveidot labas kvalitātes video 
materiālus.

Audio materiālus, tāpat kā citas datnes, ir iespējams glabāt arī Google Diskā, kur bez maksas ir pieejama
15 gigabaitus liela krātuve.

Zem video, apraksta laukā ir pieejams dalījums epizodēs:

Vairāk informācijas par YouTube konta un kanāla izveidi pieejams YouTube tīmekļvietnē.

Neatkarīgi no tā, kuru iespēju 
izmantojat, Jums tiks piedāvāts aizpildīt 
informāciju un izveidot jaunu sarakstu.

Visi izveidotie atskaņošanas saraksti 
būs pieejami iestādes YouTube kanāla 
satura lapā.

Publiskos atskaņošanas sarakstus varēs 
apskatīt ikviens YouTube lietotājs.

Pamācība pa soļiem, kā video dalīt epizodēs:

Audio datņu glabāšana:

https://demo.tvp.gov.lv/lv/youtube-konta-un-kanala-izveide
https://demo.tvp.gov.lv/lv/youtube-video-pievienosana-un-publiskosana
https://demo.tvp.gov.lv/lv/youtube-satura-pievienosana-tvp-timeklvietnei
https://support.google.com/youtube/answer/10232933?hl=lv&ref_topic=9257441
https://support.google.com/youtube/answer/9884579?hl=lv&ref_topic=9257784
https://www.blackmagicdesign.com/products/davinciresolve
https://www.google.com/intl/lv/drive/

